

# Årsredovisning

## Listen Now AB

Org nr: 559109-2886

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Warg Wiklundh, Verkställande direktör

2025-04-22

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Listen now är en ledande nordisk leverantör av systemstöd för AI-baserad analys av konversationer. Företagets molnplattform, Callity®, bearbetar t ex kundservice- och försäljningssamtal i realtid och beskriver vad samtalen handlar om, och hur samtalsparterna beter sig och reagerar. Resultatet, nyckeltal och analys, kan läsas och bearbetas vidare i molntjänsten Callity.ai och/eller integreras med befintliga BI-system.

Företagets säte är Nacka.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 038 933	2 990 253	1 727 910	2 598 630
Resultat efter finansiella poster	-47 704	290 670	-219 038	146 921
Soliditet, %	40	49,6	17,3	32

Omsättningen har minskat mot föregående år med anledning av minskad ordergång.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 121	238 660	304 781
Balanseras i ny räkning	–	238 660	-238 660	0
Årets resultat	–	–	-15 559	-15 559
Belopp vid årets utgång	50 000	254 781	-15 559	289 222

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	254 781
Årets resultat	-15 559
Summa fritt eget kapital	<b>239 222</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	239 222
<b>Summa</b>	<b>239 222</b>

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
–2024-12-312023-01-01  
–2023-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		2 038 933	2 990 253
Övriga rörelseintäkter		2 367	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 041 300</b>	<b>2 990 253</b>

*Rörelsekostnader*

Råvaror och förnödenheter		-1 688 784	-2 340 753
Övriga externa kostnader		-400 919	-354 490
Personalkostnader	2	-762	-2 726
Övriga rörelsekostnader		-60	-3 256
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 090 525</b>	<b>-2 701 225</b>

**Rörelseresultat****-49 225****289 028****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 101	2 080
Räntekostnader och liknande resultatposter		-580	-438

**Summa finansiella poster****1 521****1 642****Resultat efter finansiella poster****-47 704****290 670****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		32 145	-32 145
------------------------------------	--	--------	---------

**Summa bokslutsdispositioner****32 145****-32 145****Resultat före skatt****-15 559****258 525****Skatter**

Skatt på årets resultat		0	-19 865
-------------------------	--	---	---------

**Årets resultat****-15 559****238 660**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

## Tillgångar

### Omsättningstillgångar

#### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	437 250	174 875
Övriga fordringar	78 037	194 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	28 614	72 190
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>543 901</b>	<b>441 590</b>

#### *Kassa och bank*

Kassa och bank	178 953	223 952
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>178 953</b>	<b>223 952</b>

**Summa omsättningstillgångar**

**722 854**

**665 542**

**Summa tillgångar**

**722 854**

**665 542**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	254 781	16 121
Årets resultat	-15 559	238 660
<b>Summa</b>	<b>239 222</b>	<b>254 781</b>

**Summa eget kapital** 289 222 304 781

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	0	32 145
----------------------	---	--------

**Summa obeskattade reserver** 0 32 145

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder	349 800	279 800
Leverantörsskulder	0	1 605
Övriga skulder	28 032	4 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 800	42 372

**Summa kortfristiga skulder** 433 632 328 616

**Summa eget kapital och skulder** 722 854 665 542

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### **Soliditet**

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Nacka

*Pär Warg Wiklundh*  
Pär Warg Wiklundh  
VD  
2025-03-17

*Per Olof Tomas Tysén*  
Per Olof Tomas Tysén  
Styrelseledamot  
2025-03-17

*Nils Patrik Andréas Wiberg*  
Nils Patrik Andréas Wiberg  
Styrelseledamot  
2025-03-17